ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

2023ç. апрелӗн 27-мӗшӗ 13-13 №

Çěрпÿ хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

27 апреля 2023г. № 13-13
город Цивильск

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Поваркасинского сельского поселения

Цивильского района Чувашской Республики за 2022 год

В соответствии со статьей 232 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ РЕШИЛО:

            1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Поваркасинского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики за 2022 год  по доходам в сумме 10488352,84 рублей, по расходам в сумме 10065350,08 рублей, с профицитом бюджета в сумме 423002,76 рублей.

2. Утвердить доходы по кодам классификации доходов по видам, подвидам доходов классификации операций сектора государственного управления согласно приложению № 1.

3. Утвердить расходы бюджета по подведомственной  структуре расходов по разделам, подразделам классификации расходов согласно приложению № 2.

4.  Утвердить источники финансирования дефицита (профицита) бюджета по кодам источников финансирования, по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников согласно приложению № 3.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Цивильского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                   Т.В. Баранова

Глава Цивильского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                А.В. Иванов